中華民國藥事品質改革協會函
址
人
話
箱

辦
雜

地
承
魎
魎

台jb朮lb投區榮韉三路24巷l弄l3號2樸
洪欣蔥

02-28202032傳真:02﹣28235573
tqipa﹫tqipa.org.tⅢ

受文者:新北市藥師公會
速別:

密等及解密條件:

發文日期:中華民國ll0年9月9日

發文字號:（ll0）藥改字第ll00l5號

附件:

主旨:本會原訂於中華民國l10年9月12日﹙星期日﹚下午十二時三

十分假東吳大學城區部（台北市中正區貴陽街一段56號﹚第五

大樓一樸5ll7會議廳召開「藥事照護介入長期照顧系統研討

會」,因颱風及疫情關係延期,另擇期舉辦再公告’謹請轉知貴

含會員。

說明:本會110年9月2日（ll0﹚藥改字第1100l3號函諒達.

正本:台北市醫師公食﹑矗北市藥師公會、新北市藥師公會

副本: